
平成平成平成平成

【羽曳野市】 最終最終最終最終

男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計

1111 1,687 1,853 3,540 16 16 32 1,703 1,869 3,572 541 560 1,101 250 296 546 5 10 15 1 0 1 0 0 0 4 6 10 0 0 0 5 6 11 801 872 1,673 47.03 46.66 46.84

2222 1,721 2,064 3,785 - - - 1,721 2,064 3,785 517 538 1,055 336 433 769 12 8 20 - - - - - - - - - - - - - - - 865 979 1,844 50.26 47.43 48.72

3333 1,625 1,752 3,377 - - - 1,625 1,752 3,377 382 339 721 382 452 834 12 10 22 - - - - - - - - - - - - - - - 776 801 1,577 47.75 45.72 46.70

4444 2,069 2,266 4,335 - - - 2,069 2,266 4,335 594 587 1,181 403 500 903 12 10 22 - - - - - - - - - - - - - - - 1,009 1,097 2,106 48.77 48.41 48.58

5555 54 81 135 - - - 54 81 135 26 44 70 9 13 22 1 0 1 - - - - - - - - - - - - - - - 36 57 93 66.67 70.37 68.89

6666 1,232 1,342 2,574 - - - 1,232 1,342 2,574 420 409 829 167 179 346 4 5 9 - - - - - - - - - - - - - - - 591 593 1,184 47.97 44.19 46.00

7777 1,977 2,186 4,163 - - - 1,977 2,186 4,163 582 612 1,194 275 336 611 11 9 20 - - - - - - - - - - - - - - - 868 957 1,825 43.90 43.78 43.84

8888 1,752 2,027 3,779 - - - 1,752 2,027 3,779 611 697 1,308 250 281 531 9 32 41 - - - - - - - - - - - - - - - 870 1,010 1,880 49.66 49.83 49.75

9999 1,356 1,488 2,844 - - - 1,356 1,488 2,844 352 345 697 292 330 622 6 11 17 - - - - - - - - - - - - - - - 650 686 1,336 47.94 46.10 46.98

10101010 816 913 1,729 - - - 816 913 1,729 246 216 462 94 123 217 4 7 11 - - - - - - - - - - - - - - - 344 346 690 42.16 37.90 39.91

11111111 737 764 1,501 - - - 737 764 1,501 160 160 320 127 159 286 6 2 8 - - - - - - - - - - - - - - - 293 321 614 39.76 42.02 40.91

12121212 1,015 1,052 2,067 - - - 1,015 1,052 2,067 308 305 613 127 136 263 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - 436 442 878 42.96 42.02 42.48

13131313 1,652 1,827 3,479 - - - 1,652 1,827 3,479 488 506 994 243 298 541 7 5 12 - - - - - - - - - - - - - - - 738 809 1,547 44.67 44.28 44.47

14141414 1,972 2,125 4,097 - - - 1,972 2,125 4,097 577 558 1,135 337 402 739 3 6 9 - - - - - - - - - - - - - - - 917 966 1,883 46.50 45.46 45.96

15151515 653 695 1,348 - - - 653 695 1,348 200 200 400 85 95 180 4 2 6 - - - - - - - - - - - - - - - 289 297 586 44.26 42.73 43.47

16161616 191 206 397 - - - 191 206 397 61 52 113 37 50 87 2 8 10 - - - - - - - - - - - - - - - 100 110 210 52.36 53.40 52.90

17171717 1,168 1,262 2,430 - - - 1,168 1,262 2,430 356 350 706 182 222 404 7 2 9 - - - - - - - - - - - - - - - 545 574 1,119 46.66 45.48 46.05

18181818 596 635 1,231 - - - 596 635 1,231 202 201 403 78 92 170 0 4 4 - - - - - - - - - - - - - - - 280 297 577 46.98 46.77 46.87

19191919 493 565 1,058 - - - 493 565 1,058 171 165 336 85 99 184 2 2 4 - - - - - - - - - - - - - - - 258 266 524 52.33 47.08 49.53

20202020 265 333 598 - - - 265 333 598 102 112 214 51 56 107 7 19 26 - - - - - - - - - - - - - - - 160 187 347 60.38 56.16 58.03

21212121 204 239 443 - - - 204 239 443 63 63 126 46 50 96 0 0 0 - - - - - - - - - - - - - - - 109 113 222 53.43 47.28 50.11

22222222 79 83 162 - - - 79 83 162 27 29 56 21 21 42 0 0 0 - - - - - - - - - - - - - - - 48 50 98 60.76 60.24 60.49

23232323 62 68 130 - - - 62 68 130 30 36 66 8 8 16 0 0 0 - - - - - - - - - - - - - - - 38 44 82 61.29 64.71 63.08

24242424 1,846 1,946 3,792 - - - 1,846 1,946 3,792 446 380 826 321 413 734 11 32 43 - - - - - - - - - - - - - - - 778 825 1,603 42.15 42.39 42.27

25252525 1,851 1,923 3,774 - - - 1,851 1,923 3,774 362 329 691 387 449 836 19 69 88 - - - - - - - - - - - - - - - 768 847 1,615 41.49 44.05 42.79

26262626 1,108 1,385 2,493 - - - 1,108 1,385 2,493 412 490 902 139 185 324 5 5 10 - - - - - - - - - - - - - - - 556 680 1,236 50.18 49.10 49.58

27272727 489 661 1,150 - - - 489 661 1,150 162 219 381 71 80 151 2 5 7 - - - - - - - - - - - - - - - 235 304 539 48.06 45.99 46.87

28282828 1,475 1,772 3,247 - - - 1,475 1,772 3,247 602 691 1,293 257 320 577 10 19 29 - - - - - - - - - - - - - - - 869 1,030 1,899 58.92 58.13 58.48

29292929 1,013 1,179 2,192 - - - 1,013 1,179 2,192 339 346 685 121 183 304 11 5 16 - - - - - - - - - - - - - - - 471 534 1,005 46.50 45.29 45.85

30303030 1,545 1,799 3,344 - - - 1,545 1,799 3,344 518 590 1,108 212 293 505 9 19 28 - - - - - - - - - - - - - - - 739 902 1,641 47.83 50.14 49.07

31313131 1,739 2,050 3,789 - - - 1,739 2,050 3,789 715 757 1,472 264 342 606 13 15 28 - - - - - - - - - - - - - - - 992 1,114 2,106 57.04 54.34 55.58

32323232 2,620 2,881 5,501 - - - 2,620 2,881 5,501 848 797 1,645 329 398 727 13 26 39 - - - - - - - - - - - - - - - 1,190 1,221 2,411 45.42 42.38 43.83

33333333 1,281 1,439 2,720 - - - 1,281 1,439 2,720 366 384 750 225 306 531 9 7 16 - - - - - - - - - - - - - - - 600 697 1,297 46.84 48.44 47.68

34343434 2,641 2,957 5,598 - - - 2,641 2,957 5,598 663 643 1,306 481 580 1,061 180 180 360 - - - - - - - - - - - - - - - 1,324 1,403 2,727 50.13 47.45 48.71

35353535 1,037 1,380 2,417 - - - 1,037 1,380 2,417 325 349 674 149 233 382 7 3 10 - - - - - - - - - - - - - - - 481 585 1,066 46.38 42.39 44.10

36363636 1,285 1,416 2,701 - - - 1,285 1,416 2,701 467 477 944 200 237 437 4 9 13 - - - - - - - - - - - - - - - 671 723 1,394 52.22 51.06 51.61

37373737 1,228 1,428 2,656 - - - 1,228 1,428 2,656 511 559 1,070 162 197 359 10 11 21 - - - - - - - - - - - - - - - 683 767 1,450 55.62 53.71 54.59

計計計計 44,53444,53444,53444,534 50,04250,04250,04250,042 94,57694,57694,57694,576 16161616 16161616 32323232 44,55044,55044,55044,550 50,05850,05850,05850,058 94,60894,60894,60894,608 13,75213,75213,75213,752 14,09514,09514,09514,095 27,84727,84727,84727,847 7,2037,2037,2037,203 8,8478,8478,8478,847 16,05016,05016,05016,050 418418418418 558558558558 976976976976 1111 0000 1111 0000 0000 0000 4444 6666 10101010 0000 0000 0000 5555 6666 11111111 21,37821,37821,37821,378 23,50623,50623,50623,506 44,88444,88444,88444,884 47.9947.9947.9947.99 46.9646.9646.9646.96 47.4447.4447.4447.44

《在外投票者数》《在外投票者数》《在外投票者数》《在外投票者数》

29年10月22日執行29年10月22日執行29年10月22日執行29年10月22日執行

小選挙区選挙投票状況小選挙区選挙投票状況小選挙区選挙投票状況小選挙区選挙投票状況

《不在者投票者数》《不在者投票者数》《不在者投票者数》《不在者投票者数》 《総投票者数》《総投票者数》《総投票者数》《総投票者数》 《投票率（％）》《投票率（％）》《投票率（％）》《投票率（％）》《在外期日前投票者数》《在外期日前投票者数》《在外期日前投票者数》《在外期日前投票者数》 《在外不在者投票者数》《在外不在者投票者数》《在外不在者投票者数》《在外不在者投票者数》 《在外当日投票者数》《在外当日投票者数》《在外当日投票者数》《在外当日投票者数》 《在外総投票者数》《在外総投票者数》《在外総投票者数》《在外総投票者数》

投票区投票区投票区投票区

《当日有権者数》《当日有権者数》《当日有権者数》《当日有権者数》 《当日投票者数》《当日投票者数》《当日投票者数》《当日投票者数》 《期日前投票者数》《期日前投票者数》《期日前投票者数》《期日前投票者数》《在外有権者数》《在外有権者数》《在外有権者数》《在外有権者数》 《最終有権者数》《最終有権者数》《最終有権者数》《最終有権者数》



平成平成平成平成

【羽曳野市】 最終最終最終最終

男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計

1111 1,687 1,853 3,540 16 16 32 1,703 1,869 3,572 541 560 1,101 250 296 546 5 9 14 1 0 1 0 0 0 4 6 10 0 0 0 5 6 11 801 871 1,672 47.03 46.60 46.81

2222 1,721 2,064 3,785 - - - 1,721 2,064 3,785 517 538 1,055 336 433 769 12 8 20 - - - - - - - - - - - - - - - 865 979 1,844 50.26 47.43 48.72

3333 1,625 1,752 3,377 - - - 1,625 1,752 3,377 383 339 722 382 452 834 12 10 22 - - - - - - - - - - - - - - - 777 801 1,578 47.82 45.72 46.73

4444 2,069 2,266 4,335 - - - 2,069 2,266 4,335 594 587 1,181 403 500 903 12 10 22 - - - - - - - - - - - - - - - 1,009 1,097 2,106 48.77 48.41 48.58

5555 54 81 135 - - - 54 81 135 26 44 70 9 13 22 1 0 1 - - - - - - - - - - - - - - - 36 57 93 66.67 70.37 68.89

6666 1,232 1,342 2,574 - - - 1,232 1,342 2,574 420 409 829 167 179 346 4 5 9 - - - - - - - - - - - - - - - 591 593 1,184 47.97 44.19 46.00

7777 1,977 2,186 4,163 - - - 1,977 2,186 4,163 582 611 1,193 275 336 611 11 9 20 - - - - - - - - - - - - - - - 868 956 1,824 43.90 43.73 43.81

8888 1,752 2,027 3,779 - - - 1,752 2,027 3,779 613 697 1,310 250 281 531 9 32 41 - - - - - - - - - - - - - - - 872 1,010 1,882 49.77 49.83 49.80

9999 1,356 1,488 2,844 - - - 1,356 1,488 2,844 352 345 697 292 330 622 6 11 17 - - - - - - - - - - - - - - - 650 686 1,336 47.94 46.10 46.98

10101010 816 913 1,729 - - - 816 913 1,729 246 216 462 94 123 217 4 7 11 - - - - - - - - - - - - - - - 344 346 690 42.16 37.90 39.91

11111111 737 764 1,501 - - - 737 764 1,501 160 160 320 127 159 286 6 2 8 - - - - - - - - - - - - - - - 293 321 614 39.76 42.02 40.91

12121212 1,015 1,052 2,067 - - - 1,015 1,052 2,067 308 305 613 127 136 263 1 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - 436 442 878 42.96 42.02 42.48

13131313 1,652 1,827 3,479 - - - 1,652 1,827 3,479 488 506 994 243 298 541 7 5 12 - - - - - - - - - - - - - - - 738 809 1,547 44.67 44.28 44.47

14141414 1,972 2,125 4,097 - - - 1,972 2,125 4,097 577 558 1,135 337 402 739 3 6 9 - - - - - - - - - - - - - - - 917 966 1,883 46.50 45.46 45.96

15151515 653 695 1,348 - - - 653 695 1,348 200 200 400 85 95 180 4 2 6 - - - - - - - - - - - - - - - 289 297 586 44.26 42.73 43.47

16161616 191 206 397 - - - 191 206 397 61 52 113 37 50 87 2 8 10 - - - - - - - - - - - - - - - 100 110 210 52.36 53.40 52.90

17171717 1,168 1,262 2,430 - - - 1,168 1,262 2,430 356 350 706 182 222 404 7 2 9 - - - - - - - - - - - - - - - 545 574 1,119 46.66 45.48 46.05

18181818 596 635 1,231 - - - 596 635 1,231 202 201 403 78 92 170 0 4 4 - - - - - - - - - - - - - - - 280 297 577 46.98 46.77 46.87

19191919 493 565 1,058 - - - 493 565 1,058 171 165 336 85 99 184 2 2 4 - - - - - - - - - - - - - - - 258 266 524 52.33 47.08 49.53

20202020 265 333 598 - - - 265 333 598 102 112 214 51 56 107 7 19 26 - - - - - - - - - - - - - - - 160 187 347 60.38 56.16 58.03

21212121 204 239 443 - - - 204 239 443 63 63 126 46 50 96 0 0 0 - - - - - - - - - - - - - - - 109 113 222 53.43 47.28 50.11

22222222 79 83 162 - - - 79 83 162 27 29 56 21 21 42 0 0 0 - - - - - - - - - - - - - - - 48 50 98 60.76 60.24 60.49

23232323 62 68 130 - - - 62 68 130 30 36 66 8 8 16 0 0 0 - - - - - - - - - - - - - - - 38 44 82 61.29 64.71 63.08

24242424 1,846 1,946 3,792 - - - 1,846 1,946 3,792 446 380 826 321 413 734 11 32 43 - - - - - - - - - - - - - - - 778 825 1,603 42.15 42.39 42.27

25252525 1,851 1,923 3,774 - - - 1,851 1,923 3,774 362 329 691 387 449 836 19 69 88 - - - - - - - - - - - - - - - 768 847 1,615 41.49 44.05 42.79

26262626 1,108 1,385 2,493 - - - 1,108 1,385 2,493 412 490 902 139 185 324 5 5 10 - - - - - - - - - - - - - - - 556 680 1,236 50.18 49.10 49.58

27272727 489 661 1,150 - - - 489 661 1,150 162 219 381 71 80 151 2 5 7 - - - - - - - - - - - - - - - 235 304 539 48.06 45.99 46.87

28282828 1,475 1,772 3,247 - - - 1,475 1,772 3,247 602 691 1,293 257 320 577 10 19 29 - - - - - - - - - - - - - - - 869 1,030 1,899 58.92 58.13 58.48

29292929 1,013 1,179 2,192 - - - 1,013 1,179 2,192 339 345 684 121 183 304 11 5 16 - - - - - - - - - - - - - - - 471 533 1,004 46.50 45.21 45.80

30303030 1,545 1,799 3,344 - - - 1,545 1,799 3,344 518 590 1,108 212 293 505 9 19 28 - - - - - - - - - - - - - - - 739 902 1,641 47.83 50.14 49.07

31313131 1,739 2,050 3,789 - - - 1,739 2,050 3,789 715 757 1,472 264 342 606 13 15 28 - - - - - - - - - - - - - - - 992 1,114 2,106 57.04 54.34 55.58

32323232 2,620 2,881 5,501 - - - 2,620 2,881 5,501 848 797 1,645 330 398 728 13 26 39 - - - - - - - - - - - - - - - 1,191 1,221 2,412 45.46 42.38 43.85

33333333 1,281 1,439 2,720 - - - 1,281 1,439 2,720 366 384 750 225 306 531 9 7 16 - - - - - - - - - - - - - - - 600 697 1,297 46.84 48.44 47.68

34343434 2,641 2,957 5,598 - - - 2,641 2,957 5,598 663 643 1,306 482 580 1,062 180 180 360 - - - - - - - - - - - - - - - 1,325 1,403 2,728 50.17 47.45 48.73

35353535 1,037 1,380 2,417 - - - 1,037 1,380 2,417 325 349 674 149 233 382 7 3 10 - - - - - - - - - - - - - - - 481 585 1,066 46.38 42.39 44.10

36363636 1,285 1,416 2,701 - - - 1,285 1,416 2,701 467 477 944 200 237 437 4 9 13 - - - - - - - - - - - - - - - 671 723 1,394 52.22 51.06 51.61

37373737 1,228 1,428 2,656 - - - 1,228 1,428 2,656 511 559 1,070 162 197 359 10 11 21 - - - - - - - - - - - - - - - 683 767 1,450 55.62 53.71 54.59

計計計計 44,53444,53444,53444,534 50,04250,04250,04250,042 94,57694,57694,57694,576 16161616 16161616 32323232 44,55044,55044,55044,550 50,05850,05850,05850,058 94,60894,60894,60894,608 13,75513,75513,75513,755 14,09314,09314,09314,093 27,84827,84827,84827,848 7,2057,2057,2057,205 8,8478,8478,8478,847 16,05216,05216,05216,052 418418418418 557557557557 975975975975 1111 0000 1111 0000 0000 0000 4444 6666 10101010 0000 0000 0000 5555 6666 11111111 21,38321,38321,38321,383 23,50323,50323,50323,503 44,88644,88644,88644,886 48.0048.0048.0048.00 46.9546.9546.9546.95 47.4447.4447.4447.44

29年10月22日執行29年10月22日執行29年10月22日執行29年10月22日執行

比例区選挙投票状況比例区選挙投票状況比例区選挙投票状況比例区選挙投票状況

投票区投票区投票区投票区

《当日有権者数》《当日有権者数》《当日有権者数》《当日有権者数》 《在外有権者数》《在外有権者数》《在外有権者数》《在外有権者数》 《最終有権者数》《最終有権者数》《最終有権者数》《最終有権者数》 《当日投票者数》《当日投票者数》《当日投票者数》《当日投票者数》 《期日前投票者数》《期日前投票者数》《期日前投票者数》《期日前投票者数》 《不在者投票者数》《不在者投票者数》《不在者投票者数》《不在者投票者数》 《在外期日前投票者数》《在外期日前投票者数》《在外期日前投票者数》《在外期日前投票者数》 《在外不在者投票者数》《在外不在者投票者数》《在外不在者投票者数》《在外不在者投票者数》 《在外投票者数》《在外投票者数》《在外投票者数》《在外投票者数》 《在外当日投票者数》《在外当日投票者数》《在外当日投票者数》《在外当日投票者数》 《在外総投票者数》《在外総投票者数》《在外総投票者数》《在外総投票者数》 《総投票者数》《総投票者数》《総投票者数》《総投票者数》 《投票率（％）》《投票率（％）》《投票率（％）》《投票率（％）》



平成平成平成平成

【羽曳野市】 最終最終最終最終

男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計 男男男男 女女女女 計計計計

1111 1,687 1,853 3,540 532 551 1,083 245 289 534 5 10 15 782 850 1,632 46.35 45.87 46.10

2222 1,721 2,064 3,785 511 528 1,039 321 421 742 12 8 20 844 957 1,801 49.04 46.37 47.58

3333 1,625 1,752 3,377 382 338 720 375 446 821 12 10 22 769 794 1,563 47.32 45.32 46.28

4444 2,069 2,266 4,335 579 571 1,150 394 488 882 12 10 22 985 1,069 2,054 47.61 47.18 47.38

5555 54 81 135 26 44 70 9 13 22 1 0 1 36 57 93 66.67 70.37 68.89

6666 1,232 1,342 2,574 411 400 811 166 175 341 4 5 9 581 580 1,161 47.16 43.22 45.10

7777 1,977 2,186 4,163 581 606 1,187 274 330 604 11 9 20 866 945 1,811 43.80 43.23 43.50

8888 1,752 2,027 3,779 595 674 1,269 245 277 522 9 32 41 849 983 1,832 48.46 48.50 48.48

9999 1,356 1,488 2,844 344 334 678 284 322 606 6 11 17 634 667 1,301 46.76 44.83 45.75

10101010 816 913 1,729 240 209 449 91 122 213 4 7 11 335 338 673 41.05 37.02 38.92

11111111 737 764 1,501 154 151 305 124 158 282 6 2 8 284 311 595 38.53 40.71 39.64

12121212 1,015 1,052 2,067 300 294 594 124 132 256 1 1 2 425 427 852 41.87 40.59 41.22

13131313 1,652 1,827 3,479 467 481 948 238 296 534 7 5 12 712 782 1,494 43.10 42.80 42.94

14141414 1,972 2,125 4,097 573 556 1,129 333 397 730 3 6 9 909 959 1,868 46.10 45.13 45.59

15151515 653 695 1,348 196 194 390 84 93 177 4 2 6 284 289 573 43.49 41.58 42.51

16161616 191 206 397 60 52 112 37 49 86 2 8 10 99 109 208 51.83 52.91 52.39

17171717 1,168 1,262 2,430 343 329 672 176 216 392 7 2 9 526 547 1,073 45.03 43.34 44.16

18181818 596 635 1,231 200 195 395 77 90 167 0 4 4 277 289 566 46.48 45.51 45.98

19191919 493 565 1,058 167 164 331 84 97 181 2 2 4 253 263 516 51.32 46.55 48.77

20202020 265 333 598 102 112 214 50 55 105 7 19 26 159 186 345 60.00 55.86 57.69

21212121 204 239 443 63 63 126 44 48 92 0 0 0 107 111 218 52.45 46.44 49.21

22222222 79 83 162 26 28 54 21 20 41 0 0 0 47 48 95 59.49 57.83 58.64

23232323 62 68 130 30 36 66 8 8 16 0 0 0 38 44 82 61.29 64.71 63.08

24242424 1,846 1,946 3,792 435 373 808 318 404 722 11 32 43 764 809 1,573 41.39 41.57 41.48

25252525 1,851 1,923 3,774 352 321 673 382 437 819 19 69 88 753 827 1,580 40.68 43.01 41.87

26262626 1,108 1,385 2,493 400 465 865 137 182 319 5 5 10 542 652 1,194 48.92 47.08 47.89

27272727 489 661 1,150 151 200 351 71 78 149 2 5 7 224 283 507 45.81 42.81 44.09

28282828 1,475 1,772 3,247 596 684 1,280 252 317 569 10 19 29 858 1,020 1,878 58.17 57.56 57.84

29292929 1,013 1,179 2,192 332 332 664 114 181 295 10 5 15 456 518 974 45.01 43.94 44.43

30303030 1,545 1,799 3,344 508 570 1,078 205 286 491 9 19 28 722 875 1,597 46.73 48.64 47.76

31313131 1,739 2,050 3,789 706 748 1,454 260 334 594 13 15 28 979 1,097 2,076 56.30 53.51 54.79

32323232 2,620 2,881 5,501 820 782 1,602 326 391 717 13 26 39 1,159 1,199 2,358 44.24 41.62 42.86

33333333 1,281 1,439 2,720 353 375 728 220 301 521 8 7 15 581 683 1,264 45.36 47.46 46.47

34343434 2,641 2,957 5,598 644 619 1,263 474 573 1,047 178 180 358 1,296 1,372 2,668 49.07 46.40 47.66

35353535 1,037 1,380 2,417 321 340 661 144 225 369 7 3 10 472 568 1,040 45.52 41.16 43.03

36363636 1,285 1,416 2,701 457 468 925 199 236 435 4 9 13 660 713 1,373 51.36 50.35 50.83

37373737 1,228 1,428 2,656 505 545 1,050 161 195 356 10 11 21 676 751 1,427 55.05 52.59 53.73

計計計計 44,53444,53444,53444,534 50,04250,04250,04250,042 94,57694,57694,57694,576 13,46213,46213,46213,462 13,73213,73213,73213,732 27,19427,19427,19427,194 7,0677,0677,0677,067 8,6828,6828,6828,682 15,74915,74915,74915,749 414414414414 558558558558 972972972972 20,94320,94320,94320,943 22,97222,97222,97222,972 43,91543,91543,91543,915 47.0347.0347.0347.03 45.9145.9145.9145.91 46.4346.4346.4346.43

投票区投票区投票区投票区

《当日有権者数》《当日有権者数》《当日有権者数》《当日有権者数》 《当日投票者数》《当日投票者数》《当日投票者数》《当日投票者数》 《期日前投票者数》《期日前投票者数》《期日前投票者数》《期日前投票者数》

29年10月22日執行29年10月22日執行29年10月22日執行29年10月22日執行

最高裁判所裁判官国民審査投票状況最高裁判所裁判官国民審査投票状況最高裁判所裁判官国民審査投票状況最高裁判所裁判官国民審査投票状況

《不在者投票者数》《不在者投票者数》《不在者投票者数》《不在者投票者数》 《総投票者数》《総投票者数》《総投票者数》《総投票者数》 《投票率（％）》《投票率（％）》《投票率（％）》《投票率（％）》



票

票

票

票

44,884 人

44,882 票

43,172 票 1 票

1,710 票 1 票

平成29年10月22日執行　　第48回衆議院小選挙区選挙

(大阪府第14区)選出議員選挙開票速報　（羽曳野市開票区）

最終

届出番号 候補者氏名

発表00時02 分　現在

得票数

1

2

3

8,487.000

17,151.989

17,533.010

小松　ひさし

長尾　たかし

100.00%

票0.001

無効投票

有効投票

投票総数

投票者数
按分の際

切り捨てた票数

不受理

持帰り票

開票率

合計 43,171.999

谷畑　　孝

羽曳野市選挙管理委員会



票

票

票

票

票

票

票

票

票

44,886 人

44,884 票

43,924 票 1 票

960 票 1 票

100.00%

合計

平成29年10月22日執行　　

第48回衆議院議員比例代表選挙選挙開票速報

得票数

5

票0

無効投票

6

7

8

43,924

立憲民主党

不受理

持帰り票

日本維新の会

希望の党

幸福実現党

開票率

有効投票

投票総数

投票者数 按分の際
切り捨てた票数

2,461

日本共産党 4,970

6,709

253

12,360

11,749

公明党

社会民主党

自由民主党

最終

届出番号 衆議院名簿届出政党等の名称

発表　00 時　01 分　現在

161

5,261

1

2

3

4

羽曳野市選挙管理委員会



発表

裁 判 官 氏 名
罷免を可とする
投 票 の 数

罷免を可としない
投 票 の 数

計

小池　　裕 4,648 37,662 42,310

戸倉　三郎 4,325 37,985 42,310

山口　　厚 4,364 37,946 42,310

菅野　博之 4,364 37,946 42,310

大谷　直人 4,323 37,987 42,310

木澤　克之 4,269 38,041 42,310

林　　景一 4,121 38,189 42,310

計 30,414 265,756 296,170

42,310

1,588

43,898

17

43,915

最終 23時42分

平成29年10月22日執行

最 高 裁 判 所 裁 判 官 国 民 審 査

開　票　速　報

投　　票　　者　　数

羽曳野市選挙管理委員会羽曳野市選挙管理委員会羽曳野市選挙管理委員会羽曳野市選挙管理委員会

有　　効　　投　　票

無　　効　　投　　票

投　　票　　総　　数

持　　帰　　り　　票


